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Coronaläget i Sverige 
Antalet bekräftade fall av covid-19 nationellt har varit på en liknande nivå de senaste tre 
veckorna med regionala skillnader. Fallen finns främst bland personer som är 
ovaccinerade. Beläggningen inom sjukvården och antalet nyinlagda på 
intensivvårdsavdelning har fortsatt att minska den senaste veckan. Antalet dödsfall 
minskade vecka 38 jämfört med vecka 37. Dödsfallen finns främst bland personer över 70 
år som bor på särskilda boenden för äldre (SÄBO) eller har hemtjänst. 

För att minska risken för att individer blir svårt sjuka i covid-19 är det viktigt att alla som 
rekommenderas att ta vaccin och har möjlighet vaccinerar sig mot covid-19. Det gäller 
särskilt de som har nära kontakt med personer över 70 år. Vuxna som inte är vaccinerade 
bör vara extra noga med att skydda sig själv och andra mot att smittas. Det är även fortsatt 
viktigt att stanna hemma och testa sig vid symtom på covid-19. Särskilda 
rekommendationer gäller för personal inom vård och omsorg. 

Under vecka 40 rapporterades 4 132 bekräftade fall av covid-19 i Sverige, vilket är på 
samma nivå som under vecka 39. Incidensen av fall över 14 dagar (vecka 39 och 40 
sammanlagt) för riket var 81 fall per 100 000 invånare. Vecka 40 PCR-testades 135 531 
individer för covid-19, vilket är 2 procent färre än vecka 39. Andelen positiva individer 
ligger på 3,3 procent vilket är på samma nivå som vecka 39. 

Incidensen vecka 40 varierade mellan 7 och 76 fall per 100 000 invånare i regionerna och 
incidensen för riket var 40 fall per 100 000 invånare. I jämförelse med vecka 39 minskade 
incidensen i fyra regioner (Dalarna, Jönköping, Skåne, Västerbotten) och ökade i fyra 
regioner (Gävleborg, Norrbotten, Uppsala, Västernorrland). I jämförelse med medelvärdet 
av incidensen under föregående tre veckor minskade den i nio regioner och ökade i tre 
regioner (Gävleborg, Norrbotten och Sörmland). Skillnaderna var statistiskt säkerställda. 

Mellan vecka 39 och 40 minskade incidensen i åldersgruppen 90 år och äldre (statistiskt 
säkerställd minskning). Incidensen under vecka 40 var högst i gruppen 10–19 år följt av 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/folkhalsorapportering-statistik/statistikdatabaser-och-visualisering/vaccinationsstatistik/statistik-for-vaccination-mot-covid-19/uppfoljning-av-vaccination/forekomst-av-covid-19-efter-vaccination/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/folkhalsorapportering-statistik/statistikdatabaser-och-visualisering/vaccinationsstatistik/statistik-for-vaccination-mot-covid-19/uppfoljning-av-vaccination/forekomst-av-covid-19-efter-vaccination/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/skydda-dig-och-andra/nationella-allmanna-rad-for-att-minska-spridningen-av-covid-19/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/information-till-varden/personal-inom-halso--och-sjukvard/
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grupperna 40–49 år och 30–39 år. Högst antal provtagna individer per 100 000 invånare 
under vecka 40 fanns i åldersgruppen 10–19 år, följt av grupperna 30–39 år och 40–49 år. 

Antalet fall bland personer på SÄBO är sedan några veckor högre än under sommaren. 
Bland personer på SÄBO sågs dock en statistiskt säkerställd minskning av incidensen av 
fall per 100 000 invånare mellan vecka 39 och 40. Under vecka 40 rapporterades 65 fall av 
covid-19 bland personer på SÄBO, jämfört med 109 fall vecka 39. 

Hittills har 12 nya intensivvårdade patienter med bekräftad covid-19 rapporterats under 
vecka 40, föregående tre veckor var medeltalet 21 patienter per vecka. Under vecka 40 
rapporterades nya intensivvårdade patienter från åtta regioner. Medelåldern för nya 
intensivvårdade patienter var 58 år under de senaste fyra veckorna och 61 år över hela 
pandemin. Det rapporterade antalet patienter för de två senaste veckorna bedöms kunna 
öka på grund av fördröjning i rapporteringen, särskilt vad gäller aktuell rapportvecka. 

På grund av en fördröjning i rapporteringen av avlidna bekräftade fall fokuserar analyserna 
i veckorapporten främst på data avseende avlidna fram till för två veckor sedan. För vecka 
38 har hittills 40 bekräftade fall rapporterats avlidna, jämfört med 52 avlidna vecka 37. 
Föregående tre veckor var medeltalet 42 dödsfall per vecka. Av de rapporterade avlidna 
vecka 38 rapporterades 30 dödsfall bland personer med hemtjänst eller på SÄBO. 
Medelåldern för dödsfallen var 80 år för vecka 35–38 och 82 år över hela pandemin. 
Under vecka 38 var dödligheten inom normalspannet för årstiden. 

 

 

 
Bild: Incidens av bekräftade fall av Covid-19 regionvis för vecka 14 
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Sjukdomsfall per dag 
 

 
 

Bild: Sjukdomsfall per dag i Sverige 

 
Nya intensivvårdade fall per dag 

 
 

Bild:  Nya intensivvårdade fall per dag i Sverige 
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Avlidna per dag 
 

 
 
Bild:  Avlidna per dag i Sverige 

 
 
Vaccination 
Tabell nedan visar hur många personer som har påbörjat vaccination och hur många av 
dessa som har fått två doser. Andel vaccinerade visar hur stor andel (%) av befolkningen i 
ålder 16 år och äldre som är vaccinerade 
 

Tabell - Antal och andel vaccinerade med minst 1 
dos respektive 2 doser. 

Datum Antal 
vaccinerade 
med minst 1 
dos* 

Andel (%) 
vaccinerade 
med minst 1 dos 

Antal 
vaccinerade 
med 2 doser 

Andel (%) vaccinerade 
med 2 doser 

2021-10-19 7 223 301 84,6 % 6 819 230 79,8 % 

*Antal vaccinerade med minst 1 dos omfattar alla personer som har påbörjat vaccination, både de som har fått 1 

dos och de som har fått 2 doser. 
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Coronaläget i Stockholms län 
 
77 patienter med covid-19 är inlagda på sjukhus, vilket är 8 färre än vad som rapporterades förra 
fredagen. Läget vid akutsjukhusen är fortfarande ansträngt särskilt för barnakutsjukvården beroende på 
ovanligt tidig spridning av RS-viruset. 
 
- Både smittspridning och antalet patienter med covid-19 i behov av sjukhusvård borde 
sjunka snabbare. Vi vill nu se att smittspridningen, som ju sker framför allt bland 
ovaccinerade, minskar, säger chefläkare Johan Bratt. 
 
- Vaccinationerna fortsätter och vi ser hur det sakta ökar i andelen vaccinerade. Men det 
finns särskilda utmaningar att öka vaccinationen snabbare i gruppen 18–29 år och fortsatt i 
vissa geografiska områden. Vi arbetar med många olika insatser för att få 
vaccinationstäckningen att öka i grupper och geografiska områden. Vaccinationerna är den 
mest effektiva vägen ut ur pandemin, säger Johan Bratt. 
 
Vårdläget 15 oktober 
Antal vårdade 
Totalt vårdas just nu 77 patienter med konstaterad covid-19 på akutsjukhus eller geriatrisk 
vård. Av dessa vårdas: 

 8 i intensivvård 
 50 på akutsjukhus 
 19 i geriatrisk vård utanför akutsjukhus 

 
Som mest vårdades 1100 personer med covid-19 i någon form av sjukhusvård (april 2020). 
Fram till 14 oktober har 18 073 patienter skrivits ut till sina hem, vissa av dem med fortsatt 
vård i hemmet eller till särskilt boende för äldre (SÄBO). 
 
Antal konstaterat smittade 
Sedan pandemins början och till och med den 14 oktober har 277 200 fall av covid-19 
konstaterats i länet. Det är 1 225 fler än i förra fredagens rapport. 
 
– Smittspridningen är likvärdig med föregående vecka, och fortfarande är det fler än 1 000 
personer i veckan som konstateras smittade med covid-19. Den här siffran vill jag se att 
den går ner och det bästa sättet att pressa ner smittan är att vaccinera sig för att skydda sig 
själva, sin familj och sina vänner, säger Johan Bratt. 
 
–Den som inte är fullvaccinerad ska hålla avstånd och undvika trängsel och särskilt viktigt 
är det att undvika närkontakt med personer i riskgrupper och personer som är över 70 år, 
säger Johan Bratt. 
 
Antal avlidna 
Sedan pandemins början har 4 459 personer med bekräftad covid-19 avlidit. Det är 26 fler 
än vad som rapporterades förra fredagen. Det finns en eftersläpning i inrapporteringen. 
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Vaccination mot covid-19 
Nu har vaccination av 12–15-åringar påbörjats och detsamma gäller tredje dosen för de 
som är födda 1941 eller tidigare samt de som har hemtjänst och hemsjukvård. 
 
Vaccinationsläget 15 oktober 
En justering av de rapporterade siffrorna har gjorts föregående vecka. Nu redovisas 
registrerade vaccinationer utifrån ålder i relation till den befolkningsstatistik från SCB som 
Folkhälsomyndigheten redovisar. Tidigare redovisades samtliga registrerade vaccinationer i 
förhållande till befolkningen över 18 år. Den nya rapporteringen ger en tydligare bild av 
vaccinationsläget för respektive åldersgrupp i Region Stockholm. 

 Antal registrerade vaccinationer dos 1:   1 592 391 
 Antal registrerade vaccinationer dos 2:  1 442 138 
 Antal registrerade vaccinationer dos 3:       14 268 
 Totalt antal registrerade vaccinationer:  3 048 797 

 
Andel vaccinerade av befolkningen i Region Stockholm som är över 18 år: 

 Andel dos 1: 78,3 procent  
 Andel dos 2: 73,1 procent 

 
Andel vaccinerade av befolkningen i Region Stockholm som är över 12 år: 

 Andel dos 1: 74,4 procent  
 Andel dos 2: 68,2 procent 
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Coronaläget i Tyresö 

 
Smittläget i verksamheterna 
För närvarande finns inga brukare med konstaterade fall av Covid inom Äldre- 
omsorgsförvaltningen.  
 
 

Stefan Hollmark 
Kommundirektör 
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